
 

1 
 

 
Zarządzenie Nr 2/2011 

Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
z dnia 1 kwietnia 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Zakładowego Funduszy Świadczeń Socjalnych 
w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

 
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996r., Nr 70, poz. 335 z poźn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1 

Wprowadza się w życie Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

obowiązujący w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, którego treść stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się pracowników Centrum sportu i rekreacji w Augustowie do 

stosowania i przestrzegania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

2. Nadzór nad prawidłowym wdrożeniem i stosowaniem niniejszego Zarządzenia 

sprawuje Przewodniczący Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie z dnia 1 

stycznia 2002 roku wprowadzające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych dla zakładu budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, 

Zarządzenie Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie z dnia 17 

października 2003 roku w sprawie wprowadzenia aneksu do Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla zakładu budżetowego Centrum 

Sportu i Rekreacji w Augustowie, Zarządzenie Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji 

w Augustowie z dnia 1 sierpnia 2006 roku w sprawie wprowadzenia aneksu do 



 

2 
 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla zakładu 

budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie oraz Zarządzenie Nr 

12/2008 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie z dnia 3 listopada 2008 

roku zmieniające z dnia 1 stycznia 2002 roku Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych dla zakładu budżetowego Centrum Sportu i Rekreacji w 

Augustowie. 

 

  §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 roku. 

 

 

                                           Dyrektor 
                                                     Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

                                                 Andrzej Zarzecki 


